domo tua non effugies maurus com.  
 Et sur rex. facit quod dicas leo nimis.  
 tabulos q̄ tñlatur ad chalcos. uel fer  
 re acutant me; et trahit in manu regis  
 et illudunt in. Et aut in campas. Non  
 tradens. Cui rex iquit. Nullus latet in  
 da rex. Si dilectio a te quod locutus es  
 tibi rex dicas. Plerumque me coram rege  
 ne reducer me in carcere. **te fuga sed**  
**D**ixit debet thye capti⁹ urbe.  
 aut victimalia in auratae ate  
 q̄ ut malius comedunt pueri  
 los lulos ad uictum palium patrem.  
 hanc legem in trans ihancy. Capra e  
 aut auritas uiderunt uno rogi leto  
 thye q̄to maleficio nōne die nichil leto  
 solgunt et luvri regū: letoq̄a mācūra  
 nō q̄to die. **C**ha capta fuit cui  
 ras q̄to maleficio nōne q̄tē com  
 engentibus hoc credidit in captiuitate  
 q̄to maleficio uicinabat: q̄ vero in q̄  
 se maleficio tonus iacula fuit in q̄to me  
 se uicinabat: q̄ vero godolias q̄ pre  
 fuit reliquias uite leprosum nōne oculi  
 fuit ut nō in rapido tam et cū pīcul  
 sit. leprosum nōne uicinabat: q̄ vero de  
 rimo uincere fuit oculis godol  
 yus q̄ amur in captiuitate. At de  
 rimo maleficio uicinabat. **E**ta in pūa  
 ta rōe occis. alijs vñr obis. **E**t  
 agri et annas nō in mediā nocte cele  
 brant pīcupes babylonis in porta ue  
 dia. **F**ugo autē sedchyas cū dī do  
 mo sua nocte et pīcupes auna cun  
 cū co. y mā orū regis: et ingredi sūo  
 ad viii deles. **C**ū cū nūcātū et a  
 q̄būtū tradūnay pīcupib⁹ babyloni  
 us. plēmū sunt cū diluculo: et cū  
 pīdūnay cū in capo solimis inci  
 tōrū. **P**lēmū autē pīcupa displois  
 et mollescent ab eo: q̄m̄ ven cū rei

quis vñctū traxerunt ad regē babyloni  
 us in rebata. **N**on loquim̄ cū cū co uadi  
 cū dīcū cū uiginti fuisse pīcupi ab e  
 o ipse: et cū unūmū hōstū regis  
 se et traxerunt in dī. **E**t addidit rex.  
 Magius dīs hūs odio uenīa nō  
 tradidit te in. **E**t accidit talos eius  
 rōs eo et lacrymā lūmū lacrōdū:  
 nō filiū iolētū relatauit. **D**icitio  
 q̄i cumchū q̄ etiū sup mōs bellato  
 res et lophar pīcupi terrans q̄ pro  
 babat ipous et quos mōs de vīs  
 q̄ liberant rōs regis: et mōs de iauito  
 ribus tampli: et lex mōs pīvatos et  
 vulgo: uel lacrymā lōtū ihāmā.  
**D**arios nō lacrymē effodit: et matrēs  
 uirū cū in adducant cū in babylō  
 ne: et cū in uolētū. **D**ux vñtū uult  
 pīcupis exchyd: nec condūmne pī  
 phare mācūra: nō in pīdūna caplō  
 mēmēs dūcunt sedchyre in manu  
 regis babylonis tradūnay exchyd  
 nō. pīphare uult sedchyas nō uult  
 babylonis: q̄ ab eo annas illuc  
 dūcunt fūcū. **E**t redūcunt q̄ eos dux  
 ent in rebata ad aratū in dolin.  
**S**icut **D**e ierendo rōpī urbis et  
 in uultūno āno loci **te godolba**,  
 thye maleficio q̄to. **T**rama die uicis.  
 ipē et annas nomadūnū uabungodo  
 nōs regis babylonis: uaburazā  
 ierendit domū domū: et domū regis: et  
 eos domos uablin: et totū mūmū q̄c  
 uicis pī annūmū teltrunt: et tulit dī  
 ma uala domus domū et colūpnas  
 duas et mare cūcū. **P**ota q̄ q̄  
 to maleficio sup dīcū fuisse capta. leo ha  
 autochyā q̄ntūmū dīcū distabat  
 a uelut in cūro et redūndo uicem  
 pīgēmū qui sedchyram dūcunt  
 ad regē: et ideo q̄to maleficio membra

fun ihesu. Et ligavit nabuzardum po-  
puli ut adduceret eum in babylonem vnu-  
ce iste prie dicens captiuas iude. Et  
tuto iudeyas te vestibulo carnis de-  
cim manuam tamquam in hunc modum. Col-  
le ilum et pone super eum oculos tuos et  
dixit ad nabuzardum te habo volue-  
re facies ei. Et plectit tare godolytan-  
tium alychiam ut pescet paupribus q  
relucti erant et agnolus et viuitoribus  
ut rodere frugibus suis vestigia la-  
regi babylonis. Sedecim autem nabuzar-  
dam in carna et manibz am-  
pithiam et collares iudeam et me-  
dio coro duxit ad eum. Hoc moni in ba-  
bylonem et honorabo te. Ed si dis-  
placet ubi reluis. Qis terra in conspi-  
tu tuo est habita apud godolyn: et quo  
nisi voluntate vere. Et tradidit nabi-  
zardum ab ana et immuncula et di-  
milit cum. Similiter et iudeyas transibi-  
les absit similiter. Sedecim usq; mae-  
riyas et baruch notamus eius in mo-  
dio ipsi qui relutus fuit. Nabu-  
zardum vero abiit in babylonem: tra-  
hens leuam captiuam. hic fuit enim  
regni babrooy et regnauit et leon  
iopolyn in eo annis quingentis et qua-  
dragesim: et munculus lor et ducus de-  
cim libroru vero regis uero plebe quin-  
quaginta. Et fuit enim in eo regis a trauid  
viginti et unius. Ab edificatione vero  
templo fluxerunt anni quingentum et sep-  
tuaginta: et munculus lor et ducus decim. Ab  
egressu autem ipsi de egypto anni mille  
septuaginta duo: et munculus lor et ducus  
decim. Fuerunt autem in templo plurimissimi  
quintuaginta sicuti sacerdotes a primo sa-  
cra que coluerunt salomon: usque ad  
patrem ioseph quem interfecit rex  
babylonis. de morte sacerdotis.

**P**roto nabugotonos et in  
quæstione babylonie et in  
victimas solampuerunt imolu-  
uit dico suis; et solampuerunt et omni-  
pote uoue ducis. **C**uicq; remberunt et  
vylarant pcpit rex ut adducatur leb-  
ethys in mediu; et aqua de eisdem  
tempore et eo q; pscilata terra coniuncta  
in unius lumen: et cunctis homi-  
nis annis hou. **D**e hoc anno pse-  
tuente dauid dñm dixit. **S**up flumina  
babylonis ille sedetur et flamus? et  
liberante autem coniuncta in vasis don-  
dū q; quæta nabugotonos solu-  
nit ydolis. q; uero sibi reseruantur.  
**C**uicq; duxit plasmab; poti; clau-  
lo pcpit rex ut tunc sit scelopre pot-  
laminus: et coram obibus ignominio  
se latratus est. et urinu; redirentur in  
carcerem. **E**nim afflatus dolor p;  
paucos dies moriens est. Et audiens  
nabugotonos tam mons eius: et  
hunc et rex regno huius seplexum.  
**G**u dicibus scelopre huius est tam  
uim regni uideor: et cordu; huius qui  
ta eras. cuius am; lecito frā ab sole  
defecto: quā thales mycleius psonat.  
**C**u post captiuitatem et adiuvia eali  
reges uideretur ut adiplatur q;  
dixerat iacob. **N**on antea scipio de  
uita et dux de facio eius dux de  
et q; nouimus est. **I**nnotescit.  
**D**icibus captiuitatis rex conuictu  
tus seruus nobilis captiuus fuius q;  
tros moutis ueni adductus quinque  
hymenatetur clauilium: tollas et mu-  
tos duxit etles conuictu; cuius pnumi  
fuitur: tamē o cribus est a tanquimo  
supero præsta iniquus filio. **E**nde ipse a  
pud gressu scipio lapicantis suo apella-  
ti. **I**n hoc loco dignissimum impone-

contrariantur et collatione annos regni in  
 ita et regū istū et diuinaciones carū q̄  
 novis documentis: ut tandem hystrionā ex-  
 peditius platiuitur. **Diciturque Iacobus**  
**in libro regū energetis contraictatis**  
 contrariantur et collatione annos regū  
 iusta et regū istū: que quis determinā-  
 tur. **Qui nō non inuenit determinā-**  
**vito scriptor modum hor acuidisse:**  
 q̄ in primis nōdibus et iumentis sept̄ fai-  
 lūm. Attende lete diligenter. **Novo** et  
 iherobōam p̄m̄ regnauerunt annis de-  
 cū et sept̄: alter h̄z iherobōa in iusta: alter  
 h̄z iherobōa in istū. Post iherobōam et  
 per regnare filius eius abya in iherobōam  
 in octauo et iherobōam annis regnauerunt  
 in iherobōam q̄ vigintiduobus annis regnauerunt in istū. Et  
 regnauerunt abya iherobōam tib' annis  
 qđ vicedecepit dām̄ et hoc est duobus  
 annis et alii p̄t̄ totū: q̄ erat vicesim⁹  
 iherobōam et in tēlo⁹ p̄t̄ vicesim⁹ a.  
 in iherobōam: et regnare ala filius  
 abya in iherobōam et quadraginta et uno  
 anno regnauerunt. **anno** secundū ala regna-  
 uit in istū uadab filius iherobōam du-  
 obus annis: uel utrūq̄ et alii p̄t̄  
 secundū: et in tēlo⁹ p̄t̄ vicesim⁹ a.  
 et oecidit cū valesa: et erit regnare in  
 istū p̄t̄: anno tertio ala: et regnauerunt  
 iuguniquos annis nō in plenis: q̄a-  
 de regnauerunt ad tricelum scriptum a.  
 ala: sed nō regnauerunt usq̄ ad vicesim⁹  
 secundū. **H**ec magis filius haec: q̄m reg-  
 nare in istū anno vicesimo secundo ala: et  
 duobus annis regnauerunt dect̄ uno anno  
 et aqua p̄t̄ totū annis: q̄ erat vicesimus  
 scriptum ala: et in hoc eōt̄ anno nō  
 in iherobōam tēlo⁹: et p̄t̄ regnare lope-  
 dicebus. **E**t monsū diuinus est plus  
 istū: p̄t̄ quā sebatur tēbū: altera  
 sebatur aurū: et finaliter aurū et

regnauerunt duodecim annis in istū. **N**eo-  
 randū est q̄i coniunctio tēbū et annū de-  
 regno durauit p̄ tres annos et vīc: q̄a-  
 stum dico scriptū q̄ annū capio reg-  
 nare tricelum p̄mo anno regni ala. **S**i  
 cū monsū tamū ap̄p̄les regnādū a.  
 rī et clās fuit: ergo regnādū ap̄p̄les  
 tricelum scriptū vīl octauo anno regni  
 ala. **D**escriptū potest dico scriptū e.  
 nū ap̄p̄les regnare in hoc anno sūc de-  
 nouis: cū dūcū filiū aus agas ap̄p̄le  
 se regnare tricelum octauo anno regni  
 ala. **S**i cū duodecim annis regnādū am-  
 nū et iherobōam regnare tricelum pri-  
 mo anno ala: et ala nō nūl q̄draginta  
 et uno anno regnauerunt palam et q̄  
 sumi sup̄uixit ala p̄t̄ vīnū annū. **Q**uo  
 ergo achab luculent p̄t̄ iherobōam  
 regnare tricelum octauo anno regni  
 ala. **V**ox sic solū p̄t̄. **C**ā scriptū  
 dicit annū ap̄p̄les regnādū tricelum  
 p̄mo anno ala: intelligendū est q̄a-  
 nū solū et lux totū istū monsū  
 tēbū regnādū capio. **C**ā sūc dicit  
 cū regnādū duodecim annis: a vicesim⁹  
 scriptū anno ala mār. q̄a istū cum  
 in regē dicitur: qđ tēpus exaudibūl  
 q̄ ad tricelum octauo annū regni a.  
 la: q̄a achab regnare iherobōam. **I**n  
 iherobōam sequens scriptū colōnat  
 que narrat iheraphat tamū ala regre  
 ap̄p̄les q̄m anno regni achab: q̄ fuit  
 vicesimus ala: q̄dragimus sc̄ p̄m̄.  
 Poro iheraphat regnauerunt in iherobōam  
 iuguniquos annis. **C**ā uno scriptū  
 diuino: obijoyas filius achab capio  
 in istū regnum: et duobus annis regna-  
 uit. **E**t hinc op̄t̄ filiū nō iherobōam: fere  
 eius ioram suetilio in regnum: et capio  
 regnare ioram in istū anno secundo ioram  
 fuit iheraphat. **D**ed quārū si anno capio

monodrum isolaphat q̄ vigintiquinq̄ a-  
nis regnauit. ochorpas cap̄ regnare  
et duos tūm̄ annis regnauit. quid iorā  
se aus anno leonido iorā filii isolaphat  
et nō potius octauoetūmo ut nōna  
decimo anno isolaphat regnat⁹ ap̄.  
*Dux stat⁹ in sequenti⁹ subvulgat⁹ lop-*  
*nū: q̄ octauoetūmo anno isolaphat*  
*iorā filius achab regnauit. Hec*  
*regnatas sic solui p̄t. Duo āni q̄ibus*  
*regnauit dicit⁹ ochorpas: illi sic q̄b⁹*  
*solus et molimunis anū p̄ cancellos*  
*douus sic coruissler⁹ regnauit. Et*  
*hūq̄ ubi octo vel novū q̄ibus co langūt*  
*re: tē eus ioram adiūstionē regnū*  
*agebat: nō subi sed fū regnauit. Vñ*  
*in anno octauoetūmo regni isolaphat*  
*regnasse stabit⁹ ioram: q̄ tē regnū*  
*auillstrare: p̄ tē q̄ langubat sic*  
*repto. S̄cp̄ia vero que dicit⁹ q̄ ioram*  
*filius achab āns sed ioram filii io-*  
*laphat regnauit: tēpus quo solus*  
*īdēfūnto tē regnare cap̄ ait⁹.*  
*Ex diuinis lanae scapulūs p̄diam⁹.*  
*collatus est titulus libro regū. Vñ c*  
*q̄ aliud aliud et aliud aliud sed in*  
*ratione diuīlūtare: mānū inchoacō*  
*nis regni regnū tā uida q̄ sit alligat⁹.*  
*Ioram aut̄ filius achab duocū an-*  
*nis regnauit sup̄ isti. Illa ergo scap-⁹*  
*tura que postea dicit⁹ q̄ āno q̄nto*  
*iorā filii achab regis sit regnauit*  
*ioram filius isolaphat regis mā-*  
*tepus attridit q̄a: p̄ tē adiūt viue-*  
*re regnū adiūstare cap̄. Dono io-*  
*ram filius isolaphat regnauit duos*  
*ānos tā regnare cap̄: Et o-*  
*re ānis regnauit in thūm⁹. Anno*  
*duoētūmo ioram filii achab reg-*  
*nat⁹ ochorpas filius ioram regis in*  
*ti. Digni duos ānos tā reg-*

nare repuler: et vno anno regnauerunt  
ihesum. **C**autum incedit sedis ihesu  
iorum filii iosephus regnauit anno  
et ce nū ei cognovit repuler: quod facit in  
pt. **S**i autem regnunduxerit annos capiatis  
ei regnare repuler: et octo annis vnde  
regnauerit ergo iacobus est ut uno  
annus est: sed filius eius a summo in  
viginum duorum annorum erat: ergo quod ei  
genuit ioram octo annos erat quod est  
possibile. **T**unc hebrei tradidit ioram  
filium iosephum viginem annis regnauit  
se et quadragesima duobus annis vnde  
que videtur colonas illi licet que dicitur  
in viginum duorum annorum et ei regnare et  
passer. **S**ed in diuinitate solos octo annos q  
bus invocari videntur. atque fuit suos an  
dissimili illi in virginem copuntur a scriptura.  
**N**omino iosephus ut eius acha  
ba rex annis regnauerunt in iherusalem. **C**ad  
te secundum corrigantur et ihesu qui regnauit  
anno annis regnauerit in iherusalem. **I**uno pro  
anno ihesu qui regnauit in iherusalem  
est: et quadragesima annus regnat. **I**mag  
inauerunt ergo patrem ioseph in villa re  
iheru in iherusalem viginum duobus annis. **C**on  
finitus mortuus est ihesu et sumbitur  
in regnum iacobus filius eius: in  
choans regnare anno maximo tria  
iolas regis sunt: et tunc et scripto annis  
regnauerit in iherusalem. **S**ed quoniam hunc  
victoriam traxit iacobus qui regnauit  
et decimus scriptor annis regnauit cum iolas  
quadragesima cum annis regnauit pa  
lam et quod usque ad triclinium nonum of  
ficiens quadragesimum annum et iosa  
chus regnauit. **C**ontra ergo statim in  
sequitur dicti scriptoris quod annis duabus  
iolas regis villa regnauit repuler: forte  
et anno vii die prie sibi in prie regnauit.

# Hegum

**F**ore saepius negligenter que in mis-  
se cura hac difficultate poperat. In  
no sed iwas regis iste agnatus am-  
bras in artu: vigintiduō annis. In  
mis sed iwas q̄ ambras regnauit te-  
pit: nūtior ex quo solus deinceps  
per regnauit. Nec aut ambras  
ex vita postm̄ moriens et iwas ex  
ist. vnguinq̄ annis. Et nec oī  
quod. Dūpīdū et q̄ ambras a  
no sed iwas regis iste regnauit inde  
ann. vnguinq̄ annis regnauit. Jo  
as aut letum annis regnauit: qdā  
iwas annis bim̄ regnauit. Non  
oī iwas iwas. soli quorū huius lypu-  
cūt ambras: ut ad plus qdā  
fore curauit saepius ponet quidam  
q̄ ambras in vīto ambras in  
iwas dñe regnauit: et tunc ut nōn ē  
nō vixit duabus q̄ regnauit. Porro  
anno quidam ambras regnauit in  
iust. hercobel quadrangula et uno au-  
to. Summa iwas regnauerūt ambras  
as in iusta. hercobel in dñe: ad plus  
qdā annis annis. Qd̄ est iusta q̄ se quis  
saepius dñe: q̄ ambras leptonū ē  
no hercobelam regnauit exq̄ annis  
hunc filius in artu. Fore quidam a-  
nis mīa sine rege tuo: q̄a ut dixim  
ambras vicens regnū dūmib⁹: et  
exq̄ annis adhuc puerulus regnauit nō po-  
trar. Mortuo vñ p̄t cū letum et  
exq̄ annis et hercobelam in iust. locum  
soni annis regnū sui inchoauerit regnū  
re regio in artu: et q̄nq̄ agnatus du-  
obus annis regnauit. Porro anno tu-  
telum octauo exq̄ regis uite regnau-  
it zanthias filius hercobelā in iust.  
locū nūtior. Et nec oī quod. En-  
pīdū et q̄ annis nichil excepit iust.  
bonum in iust. q̄ quadrangula et uno a-

no regnauerit oryas regnauit apud  
et quaquaginta duobus annis regnauit.  
**C**oncordia regis annis peracta regnauit  
ut oryas et iherosolam iherosolam  
post quadraginta et viii annis tenuit  
reliquit rachamis filius et in eis  
vixit lucifer: sed in tristitia loquens  
sed in quiete annis regni oryas  
naturae erit. Aut ergo regnum sicut regnum  
tribus annis sine rege fuit: vel potius  
de istis regnum trece annis rachamis  
filius iherosolam regnauit: quod ut illi ex  
possidente virit in regnum non sive copula  
ta. Sed autem hoc mentes quod cordeatus  
virit in tristitia octavo anno illi dico  
spiritum regnante orya. In tristitia  
autem novo anno regit: scilicet octavo rachamis  
regnauit in isti solo vacante. Et  
hunc manahum omnes scient: et regna  
vit in isti tertio anno. Tunc quinquaginta  
anno pietatis regnauit iherosolam iherosolam  
regnauit in isti duobus annis. In  
anno quinquaginta secundo orpheus pharise  
filius concilio pietatis in terram: et  
regnauit in isti viginti annis. In anno  
et circa pietatis regnauit iherosolam iherosolam  
mille secundum et secundum annis regnauit.  
**C**oncordia regis anno ad unius sur  
regnauerit iherosolam in iherosolam: et pharise  
et in isti. Et annis quod uno ultimus  
iherosolam fuit pharise septuagesima  
et ita pharise regnauit post iherosolam  
duobus annis: in quibus conquisitum et  
achaz filius iherosolam. Quod ego logi  
tur quod olera intercesserit pharise et cognos  
citur per eo in ultimo anno iherosolam fuit  
oryphe: et illo que regnum iherosolam sibi  
tunc nunc: est papa iherosolam conquisitum.  
Dicitur autem legatum quod anno secundum  
regnauit et quod secundum annis regnauit:  
ab illo que numeratio quod solus

# Hobras.

mormo pte regnauit. Ponit duodenio  
annis achaie oster regnauit in isti vige-  
ti annis. Si ergo pharecrachas ibus  
tum annis regnauit ut dicitur et nunc  
anno anno achaie omnes at pharecr-  
chae omnes eius non regnauit. Conclu-  
si ad duodenium annis achaie. nec reg-  
num iste fuit octo annis sive regne. Ita  
poterit contrariari et alii si quas p-  
remulsum et terminatum potest usque p hinc  
reacher ut quodcumque cum pablis regna  
nuntiatur. Anq; loci regnauerit. ut regne  
regna sive regne sumuntur. Expli-  
cantur historie totius libri regni. Sed  
tunc historia in libro thobye.

**H**istoria thobye ex-  
ordium habet in cap-  
titulari de tribu neptis  
nalar ex alvynor.  
Ex vero scriptori  
non habuerit: in libro dixerit. Dicunt  
autem scilicet in istorie latere thobyas  
vulnus post quadam uictimam et incedium  
tempuli. Ne autem in cantico suo. Item  
scilicet annas de talibantur de dñe. vñ  
die dñi letorum. ut medicari in rebabora  
nulli fuit: et reuocatus ad te oes capti-  
uos. In diebus autem mortis sue autem pte  
dicti fuisse de ordine capuanorum apud. Et  
in latere explicetur. Et domini de quei  
ca uictus est etiam credidimus. Si ve-  
ro attendamus terminum vite thobye  
uiuere sed fuisse thobye fuit terminus  
historie q; fuisse et terminus vite: non in  
uicem discendit illa istoria ad pl.  
ut erga thobye. Ponamus autem fuisse autem pte  
captiuatu. Scito fuisse etathae et a  
marum fuisse annis vixit: autem uonagin-  
ta non annis vixit: autem uiculum annum  
thobye mortuus est. Hanc istoriam

histo ria iheronim' te sanzione chaldu-  
m in latini: ad petitionem chrysostomi co he-  
bdomon oporu. Hac istoriam uita isti q;  
pocrypha ponitur. Iheronim' tu dicens  
plogo suo me agiographa. Et si ar-  
tus est in tempore ordinis canonis uacans  
litterauit. Sed q; te nullo codine ab-  
diam: q; iheronim' diffusulus ampro  
agiographa ut induitum cuius apote-  
psia: et q; vicina est lingua et aliorum  
lemoni heroniorum ut in lingua pte  
loquuntur hanc iheronium: q; dicitur iheronim  
is verbis apostoli. latino sanctorum iheroni-  
muis exposuit sub brevi: et q; uiri dia-  
laborc. **D**e thobye.

**T**ribus thobye et tribu neptis  
vulnus fuit. Cuius enim ad vitu-  
los euros q; fecerat iheronim  
aut uenit: q; ascenderat in apertis uad-  
oribus deinde. Primum et terminas  
facilius ostenderat ita ut in suo anno pro-  
seculis et adiuvans oculi militares deca-  
done: et in annis regne dei puer ad que  
obstensus erat. Fuis autem vir accepit sibi  
vnde annam de tribu sua: et suscipit et  
ca fuisse uicem suo uocatur thobye. Cap-  
tus quidam autem vir et filio habitauit  
in uiritate et custodirent annam suam ne  
tarnare: in cibis generibus: sed et con-  
tribuibus suis uero custoditibus se granum  
arguerat: et tenebat illi tristis genitrix  
mulus salmanas: q; credet a pietate qm  
q; velle ad captiuos ire: et autem eos fa-  
ceret quiesceceret. Cuius dembulat p-  
tagonie: captiuus tensus monita salu-  
tis: deuenit in reges uiuimus metu: et  
iucundus in ea quidam comitulatu sui ga-  
belu agentem: et reliqua et sub cyrogra-  
pho deinde talenta argentea: que hysar-  
bus in quibus a rege fuerat honorabile  
Mortuo autem salmanas autem filius

# Lobypas.

quis semachens filios isti hinc et os  
 thobypas consolabat eos: et regemis mi-  
 nistrabat. **C**um reuelus et semach  
 us a mali fugienti manu dui manus  
 milos hebreor ferit ostendit: quod corpora  
 thobypas sepe leuebat. **E**t cum niam  
 esse regnus nunc oculi substantia erit: et cu-  
 milius ostendit. **T**hobypas vero in morte  
 filio fugiens: latuit: quod mali diligebat  
 eum. **P**ost redigitationem dico cum  
 est omnis rex a filio suis redire thob-  
 ypas in domum suam: et restitura sibi ei  
 ablatum. **D**omini in quodam festo die: cum  
 patru et puerum apud thobypam: dum  
 filio suo. **D**ate et adduc alijs de tribu  
 iusta tunicae tuu: ut conuictus novell  
 es. **R**euelus magne vixit et dicit  
 is ingulata rase in placa. **E**t quicquid  
 thobypas iacuens: tulit occulte corpus  
 eius in domum suam: et concidit panem in  
 lucu et timore: et cum sol obcurrit  
 sepulchrum illud. **S**ed argyram eum pri  
 mu siu dicunt. **H**oc in causa multa  
 missus es: et tunc lepidus mortuos. **S**ed  
 thobypas magis tunica dei qd regni:  
 sequitur octo locorum solitarius istabat.  
**C**ontingit autem ut qd die fastigatus a  
 sepulchra rediens domum: ractaret se un  
 perire: et obdormivit et exinde hunc  
 dum calita starora super oculos eius i  
 caturus: et fons est tenus. **H**oc autem p  
 unice tenus fons ad eum praecedit: et  
 ad exemplum psalmi in postura. **N**on  
 et in omnibus videntur tunc: sicut videntur  
 Nam et primos suos insulantes et  
 largiabantur dicitur. **M**olite ma loq: sun  
 eum peneum lox lunus: et mali illa  
 sepatantur: quod tunc iactamus et sic  
 lumen suis. **A**men vero vero auctoritat  
 ad terminum opus condicet et de labore  
 manum suum quod locum poccet testur

bar. **F**atu est autem ut hunc amplexus te  
 tulisse domini. **C**um balatum vir audire  
 vixit. **H**oc ne futurum sit. **A**d huc ma  
 tri vox nuda. **M**anifeste vana facta ab  
 spes tua: et elemosine tuo pietatis. **E**s  
 ignatur thobypas si latius vicens.  
**E**t nunc duc sediu volumen tuum fac  
 tuum: et prope in pace tranquilla spem me  
 u: quod expedie can in magis mori qd vivere.  
**C**adu die coniungit ut sancta filia in  
 gredit in cuncte meliori audire spe  
 ri ab tua auxiliari suarum: quia in  
 crepat diuini libri. **J**urisperit vi  
 roz uox: in quo occidit me vis facit  
 omnesli septem viros. **F**ratre enim tradi  
 se septem viros: et temeraria uoce almo  
 das occidit eos: niger ut in gressu  
 fucum ad eam. **A**scendit ergo sancta  
 fucum arculula domini sue: et mali  
 diebus et noctibus non manducans  
 bibens in orde plustus: evadat. **P**er  
 te duc duc puerum uero: ut de genitulis  
 spem hunc absoluas me: a certe  
 relipit terra corporis me. **I**n illo que  
 audire sunt pres amborum in specu  
 tri et missus est angelus raphael ut  
 curaret ambos. **G**rae tunc thobypas pu  
 tato se trauidum in mortuus: aut ab  
 fulu suu. **A**udi fili mi verba mea:  
 et ea in ore tua qd funduntur con  
 sine. **C**um monias lepidus me: et no  
 uore hunc mali tunc dum vixit: mor  
 tuu tunc lepidus es. **S**erap in me  
 te qd dum fili mi: et sancta matra  
 tuus. **D**e subtilitate tua fac elemo  
 sinas: et magnam puerit fiduciam cora  
 do omnibus faciandis tamen. **A**ttende  
 tibi fili mi at omni formicatione et a  
 supbia: et qd lumen tuum ois pdi  
 o. **C**onfluit a lepidus p querit a

per omnibus tristis: mactis invenitiam in  
inno maneat apud te. Non enim finiunt  
q[ui] paup[er]i vix gemit: sed multa b[ea]t[er]i  
miseri si timor timore tenet. Propterea sicut q[uod] re  
di gavello tunc talentia arguitur in rages:  
cuius orographia p[re]cens me haec. Per  
tego tibi fidelium vnu[m] q[uod] est salua  
menta sua: ne restinas gavello grotto  
ph[il]ii suu[m]: et ipse restinat ubi rapido[n].  
Quare agrestis thobyas luctant inuenient  
luctu[m]: et q[uod] ad utr[um] p[er]tinet: ignorans  
q[uod] angelus da est. Cuius accepit q[uod] dicit:  
ignorans metu[m] non sit et rages auita  
tria et gavello habitant in eis: mordet  
et cu[m] ad p[ro]sternit suu[m]: et salutem cu[m] inuenit  
dicas. Sicut dicit ubi scimus. Et cetera.  
Finaliter gaudiu[m] at in q[uod] lumen illi non  
videt. Cu[m] uincas. Soni non esto: in p[re]pi  
mo cibis a deo uincas. Et aut thobyas.  
Ponit p[ro]p[ter]eum filium in eis ad gavello.  
Et cui cide. Ego adducam: et redicam  
eum ad te. Cuius q[ui]cunx ab eo thobyas i  
bi ans: et domini co[n]u[m]ere cide. Ex  
filiis isti ego sum: arapanus auarice  
magnum filius: q[uod] cum sediu[m] impetrando  
me nonim tractav[er]e. Erat cu[m] te angulus  
vultu[m] tuu[m]: et ead[em] arapanus n[on] ad  
uicer[et]: et filius auarice uellit q[ui]cunx te.  
Cuius p[ro]p[ter]eum oibus que cant opus i via  
abundance abo sumul: et cuius leuatus  
est eos. Hoc aut sicut dico ad in  
tu[m]. Hac u[er]a leuatus n[on] cultu[m]: n[on]  
q[uod] est peruvia illa: p[er] quia cu[m] infulti  
substrinxerat nobis paupertas n[on]: ut  
dumias c[on]spicuum: q[uod] videt amicus  
filiiu[m] tuu[m]. Et aut thobyas. Non t[ame]n  
tu: filius ut saluus reuerter[et] ad nos.  
Credo cu[m] q[uod] angulus te bonus comite  
tur cu[m]. Ponit illi duo p[ri]ma m[al]itione  
m[al]itiantur iuxta filium tygrum: et cu[m]  
thobyas ut lauant pedes suos: capi-

nis i[n] manus egrediebas ut duorum a[re]m.  
Et tunc thobyas clamauit dicas. Dic  
iudicio me. Et aut agelus. Apprendi  
diam eum et trahere te. Et tunc  
tu in luto: et palpitarat a[n]i]m[ula] petes eum,  
Sup h[ab]es locu[m] diu[er]s[us] vela: q[uod] d[icit] u[er]o  
mece tenax pedes suos: q[uod] ambulab[us]  
sup terru[m]: aduentus drabolus quod[em] s[ed]  
quid p[er]m[an]et in eo. Vnde. Parte  
tulit calice hunc a me. Tunc dum ag  
elus ad thobyas. Excutia pulchra  
et cor eius et fa[ci]a: et tunc expone ubi  
vales cu[m] ad medicamenta. Tunc thobya  
as p[er]manet pulsus assauit: et concomitie  
p[er]sona lassus lato. Cuius fulge  
ret aut thobyas. Aratyn si: q[uod] come  
dum vnde que de pulce lenitas nulli.  
Et cetera. Partim cordis sup p[er]  
nas polcia: sumo suo exanimem omni  
genus demonum a uero u[er]o in multis. Ne  
sup hoc amoral tenuis. Cu[m] tunc amu  
dant actibus adulteri: tante sum debet  
invenire. Cuius q[ui]cunx thobyas in  
manant nocte illa: cide angulus. E  
hic taguel: ip[s]i quis in multis fuit uin  
ca: que debet ubi cu[m] omni substatia a[re]  
Et aut thobyas. Iudeo q[uod] tradidit  
sept[em] u[er]is: q[uod] omni lute a demoni. Et  
iudicio angulus. Noli tunc. Sup pon  
lamet et de tu n[on] uincas: praeferre  
monstru[m]. Cu[m] aut cu[m] accipit et  
tabus diebus continebas ab ea: et  
te nocte vacabas ambo ostendebus.  
Dma nocte uaculo uero pulsus po  
bus n[on] fugabatur demonum: sed  
nocte in copulatione seoy p[er]actu  
tu: admittens deit orationis m[al]it: ut  
in partim p[er]secuta: et pudicite p[er]  
actham admitat vos. Tercia noc  
te b[ea]titudine obsecras: ut filii et vo  
bis patetur salu[m]: et iuolumen. Hoc

**L**hobras.

inductione prestatbat ut latentes; ut  
aliquis manu ut cor. vix latentes gerit.  
**C**ura nostre amicos etiam fore tam a  
more falso imagoq; libidinosa;  
ut vindictam abirent in suis collegiis.  
**T**antum ingrediuntur ad angustias. Et  
q; dux rugas iron sue. q; lumenum  
et manu hinc thysbe colobromo suo:  
dux ad eum angulus. **H**oc est fons illi.  
**S**temno est rugula; et latentes  
nunquam. Et an thysbas. Non madu-  
ra nec bimba. s; puer peccato; meso; pte-  
mos; et primas in die latentes facia-  
ntur. **C**ono audiens expavit rugulas; et  
naturam te responso. dux angulus.  
**P**oli uno et tunc coniuge sui. **H**unc  
enim deus; et pietate alius et nec non  
ponit. **C**ura ut rugula. **H**oc quoniam a  
dei veritatis et q; exaudirem pessas  
et lacrimas meas; ut coniungitur u-  
fusa mea cognacioni sue secundum legem  
mortali. Et apud eum p; duxit fili-  
e; maduressa deinde thysbe duxens.  
**D**e primo undique ut vobis et domi-  
natur nos; et ipsorum vindictam sicut in  
vobis. Et fecerunt colubrionem con-  
iugium; et coniunctam vindictam deum.  
**P**ost tamen vero introducunt unam in  
abducendam uiginti. et prius thysbas  
et castellum suum p; iconos; et posuit  
lupi primas. **C**ura impavidus apphe-  
deretur; et religamus ille in delato  
luxuriosus egym. **C**ura thysbe autem  
ad virginem. **D**ux deputauit deum ho-  
die et casas; et secundum casas. **H**unc eni-  
m noctibus uigilans tecum: quia eni-  
m nocte in eum cum coniugio. **A**llij eni-  
m lumenus: nec postlima? ut domi-  
nare genitus que ignorat teum. **F**red  
transcurrit ambo ut dicuntur. **M**ultae  
nobis tamen primi uox misera nobis;

et constructam sibi paret laem. Porro cura pullorum tamam fecit et agnus patet lepidus ut lepidus cum pusquam illuc est; et cuncta omnia de rebus iuriis iure sunt in obviatione. Cum tanta minima sit eos iustificare de: et ceteris paret dominus. Et laudaverunt omnes dei. Et replicaverunt leui fons quia faciat prouidens luciferum. Et paret solcunus domini: subibus manibus et cognatis et amitis suis. Et admiratur magister thobias ut duas cibotias manus apud eum: ut deinde a mediis per omnia possidat faciens septuaginta: ut aliquip que superaret post obviam suam ducentum ad thobias. Cum autem thobias ad me genua quae voces clamavat. Maria fratres nostri qui genitus sit uiderat una parcerunt viuens. Obsecro ut eas ad gabrielum rediret ut typographum suum et capito ab eo penitentiam: et inuenies eum donec re eo impicias. Cum assumeret raphael et leuis angulus quemque: et duos tamulos ut uero ad gabrielum: et regna penitentia duxerit eum ad impicias. Et ingrediens gabrielus incepit eos discutere: et baxit eis. Cum ducasne omnes amicis: tu timore dum impiciantur omnium deridat. Porro si thobias uocata facta in uirginitate sollicitus esset pro pueris eius: ut diuinum determinatum non rediretur: nec vere ei uictus uterundam habebat de beatis diuinis sue. Ne me sed mihi in quod te misericordis prepuciam: hunc omilio uerum vacuam sententiam uite. Duratus consolabatur enim. Porro agnus dicebat ad genitum suum. Namque hic et ego unita minima cunctis tuis ut pater tuus. Cum ille non auctoritate habuit nisi eam et diuidit ut uoluntate huius in pueris lyndib' in pendib' et amel in vacois:

in pecunia umila. **P**arentes vobis monim  
erit filia sua honorabili loco diligenter  
nisi ergo familiam gubernat domini se  
mpani reprehensibiliter eripit. **C**um mihi  
relinxerit pueritatem ad charitatem: que est  
in medio mundo et arius angelis ad thobias.  
**D**icitur nos uno et sequitur nos gra  
duante ipso: tua et familia cum aliis?  
et tolle tuam te esse pusilla et iunior et e  
st omnes pueri tui et recipit ipsa ipsa. **P**ro  
xima sedebat semper quia condie in su  
palo monte: non respice poterat de loco  
quoniam et cognoscere longe filium veni  
tum: curauit ad unum dicimus. **E**t si  
luna tunc venit. **C**ans ob qd lumen sue  
est in via pueritatis: et qd manus bla  
nditudo mundi grandit. **C**um tempore  
terris tanta manu pueri: postea obvi  
am filio suo. **E**cclasiastus filium sibi  
necauit per granditudo. **C**um adorasset dei  
consedebat. **C**um thobias de facie pri  
mas levigauit oculos pueri: et sustinuit  
hunc diuiditam horam: et apud egredi albu  
go et oculis eius: qd incendiun omni.  
**E**t apparetus est thobias extrario  
et oculis eius: statuens vix corpori.  
**S**ic glorificabatur omnes dei. **E**t arius  
thobias. **H**abuimus te deus sibi: qui  
levigasti me et lauasti me: et fecisti  
te thobias filium meum. **I**ngressus est in  
post septem dies sicut utrum eius cum di  
solvitur et pecunia quia recipiend  
a gavelo. **C**um concordio contabulatu  
et manu ad thobiam: et cōgratula  
batur arius: p septem dies epulantes cum  
grandio. **C**um uiriliter thobias pre  
fuit per ordinem bona que ferre arius an  
geliis in via: multe agerunt in parate  
rogantes ut dignitatem diuidiam pre  
poni que adulterium amputauit huc.  
**C**um dixit arius agerunt omnes. **H**abuimus

te deum celi et terram: omnesque colunt te:  
et fecisti nobiscum misericordiam tuam. **E**t sicut  
merita regis absconspicere bonum est: qua  
est in cœlum et reuelat honoratum et p  
absconspicere a uox sermonis octuorū. **H**e  
na est oratio in cœlum ex elevolua. **C**o  
raboras et declinueras pavidum: con  
sonitas mortales ydib: et nocte  
pelicias: ego obvius eris: tu duis:  
et ex acceptis suis et uictis habet veritatem  
tacit te probaret: et misericordia dñs ueni  
tum te: et caritatem ipso filii tuarum  
monito liberaret. **E**go tu mephael age  
luis vir et septem id est et uinculus: qd  
nunc an dei. **C**um autem transire et  
adire in facties suas. Et arius angelus  
Dix nobis: uolite timere. **C**um cum uobis  
videtis nobiscum misericordiam tuam: et  
ego ab eo misericordia et potius uox: qd ab ho  
mibus videtis non p. **E**cclasiastus est uocata  
te ad cui qd misericordia me. **E**t hoc dicens ad  
alpum cor ablatum est. **T**unc plena per  
tres horas in facie bidentum dei: et ex  
urgentes narraverunt oīa mandibula et  
ligatus qd thobias senior os suum bident  
et diuinum et dñe. **N**agrum co dñe ma  
nu qd flagellas: et latuus reduno ad  
terros et redus: nō ab eo qd effugiat ma  
nu tua. **E**t horatius est in horizonte  
meridi: et caput suum pflam ter ut ex plo  
sui conseruatur ad diuinum: et facte us  
nata cora eo: et credidit qd ei sis facti  
misericordia. **E**t apparetum te arius dicens.  
**D**ix finos terre adorabis te oīa uan  
dus et longuusq ad te uenire: et  
minuta recordaris altitudinem diuinum vi  
te. **E**t multe et te tempore gratia dñi  
te ex misericordia que sequitur apparuit.  
**P**orte uerba et sapientia et summa  
conscientia: et qd uos cuos audi  
va contemplabatur. **E**t cum thobias qd

# Begum

151

ignum ser amox q̄n lumen auris: in  
longelimo uō respire: et postea uixit  
anno quinquaginta duobus et videt si-  
uos nequos uiuox: et cōplam annos ce-  
sis et diuinitatem. *Gloria tū* uictus de-  
misticā et uite poteū illuuians ab-  
dragumina duobus annis supuuisse:  
vixit quadriginta ad labore abhinc  
et duos uēd in diuinitatem de ea primi.  
q̄nt uiter obitū sibi lumen vocat  
filii lumen ad se lepide dicens ait: dñe  
m̄t as. *Pe* cur uerius in uiuere:  
vixit et iugras eius fuit rurita. *Nō*  
enī exinde verbū de te feci ma q̄dilp  
o lumen a terra acce uentur ad eū et  
repleverat: et dicens da que in eū iū-  
ca et iū credidicatur. *Hoc tū* un-  
gō vultur p̄filiā extingue p̄ uba  
p̄man q̄is p̄dixisse: quā eam gelidam  
narrat. *A*dque eū stabat ibi lumen et  
templo in ea. *C*ūq̄ iniquissimis eos de-  
cūlione in ea uiuere et clamolosus  
fancidus et ut q̄n catulli uanitatem  
fuis suis: addidit. *N*olite autē vos  
iūmē nre. *S*x quis die leperientis uia-  
te uirū aī uac et ea in uro sculpiu-  
dinge gressus uros ut eis hinc.  
*E*moriens est thobyas: et postmo-  
du uro eius et abscessu thobyas et  
uimū enī urore et filiis et neponib-  
eratibus est ad locos suos: et cum  
uī os in scutture bous: et cum cor-  
gebis et clausi onilos eoz rugulis  
et aī ame. *E*t noīdū q̄ in lacrimis sp̄  
tura q̄ndū dūtūr ame. *M*at lau-  
cis uro thobyse uxor rugulis uī  
uī rugius: et aīa p̄p̄mula. *M*or-  
tuis est thobyas minor cōpletus  
et non agnoscit nouē: et se p̄diciat  
et omnis cogitatio eius. *E*st q̄na  
eo cuius in lacrimatione p̄mula

ita ut accepta sit tā ieo q̄ hōmū. **N**ec  
ad hystorā captiuitatis iherlū rātē  
mūr; et post hystorā iudicē hacte  
explicabūmus. **D**e morte godolpe

**F**acit et tu nabiugodulos  
te babylonis pectoris godo-  
lyam reliquias tecum venerare  
ad cuius omnes quaeclaras manus rotulam  
te mactumbras genita latenter ut q[ui]  
bulamus labilis salutemque atrae su-  
as. Quia q[ui] te tecum nubibus quibus godo-  
ius eis cohobaturio salutemque atrae  
tunc etiam tunc eos quia te pectoris tunc.  
Iohanna filius tharex lamis et apico-  
nyas et duci godlyas ad eos. Soli-  
te tunc habuimus te et te scimus regi  
babylonis et dum caro vobis. Ego ha-  
bito in masphach ut nuntium proprio  
malorum q[ui] militant ad nos: ut in mil-  
lio vos gravauim. Cuius nec unum de fuc-  
maliis duum illi eos ad puerum loca-  
que quisq[ue] sibi deleguisse. Ponit te ge-  
ne regio eato q[ui]a ylunah vobis magi-  
mos q[ui] d[icitur] oblitus iheronim. ad regi e-  
uale amouitatu[m]. Et ibi morabatur.  
Et aut iohanna filius tharex ad god-  
lyam scimus. Hoc est ylunah iheronim  
sic tunc iudicis ubi dñmna tunc ut se  
amouitatu[m] multo cu[m] p[ro]p[ri]etate tua  
ut occupet tunc telonam. Ibo ergo et  
panica ylunah ut mortificare te: et  
dissipare et peccatum reliquias tunc. Et  
aut godlyam. Haec verba hoc  
ut conditum vnum innotescit. Quid c[on]i[us]cere  
rlunale et ut in tunc delatorum q[ui]ndi  
malitia occurrat. Et tam eti[am] ut inde  
separatio austri anni vnum ylunah et  
decim vni et co[m] aut godlyam in auxiliis  
et sp[irit]ualiter blessem cos. Cuius post p[ar]t[ur]i  
d[omi]n[u]s est in lapore godlyas et con-  
uenit paucis cos ylunah et egredens

# Begum.

p nocte iudeos q̄ erant in iudea et  
q̄ sicut milites q̄ a babylonis summo dō  
uni reuictaur: apud eum adiuuā cor  
in lacu q̄ fecit rex assyrius p̄baala regis  
ass. Ita vēc die m̄ iunius vīo  
rōbo et p̄imūna octoginta vīa ad go  
doliam: et egressus ad p̄imūnā h̄i ut  
cūlū p̄imūna dicitur. Iunata ad godoliam.  
**L**ibus iugis ostendit eos p̄imūnā:  
p̄ero tēru q̄ duxerūt ei. P̄ero nob̄ q̄  
resiliens dāmūs in agro familiā exte  
r̄ et olei et melis et radium eos nō  
recesserūt ab eo. Cūc p̄imūnā duxit  
capitūs reliquias p̄li q̄ tēru in macho  
fūas q̄ regis: q̄s cōmunicātūr nābu  
zardām godoliat. Et m̄ audiret io  
hāma filius mārte alisp̄ns vīis in  
securis et p̄imūnā et incūp̄tū ad a  
quas que sūt in gabau: et fugoyls  
māhā a facie eius m̄ octo vīis. Et  
rediuit iohāma capitūs: et p̄imūnā  
quā duxerūt p̄imūnā. **D**e dectālu  
reliquiātū vīis i egyptū r̄ obīm̄ ihē?

**E**cce uenit oce religio uita  
ad iherusalem a parvo usq; ad  
magnum. Disponet eum tu-  
gur in egyptum: timet ne occidatur  
a chaldais p; morte golgotha. Et duxerat  
ad pyram. Quia p; nob; tui ut indueret  
nobis qd faciamus: et qd qd duxerat no-  
bis p; os m; faciamus. Post dies septem  
facti est uetus domus ad iherusalem: et ce-  
nacans uulnus p;lini an. **D**icit duc-  
dus. Si in uulnere in terra hac plati-  
tavo vos et nō euellam: in cuius plati-  
tus sum sump malu qd tenet vos. Soli-  
te autem a facie regis babiloniis qd e-  
go nobilium tu: bin aut uiscerentis in  
egyptum ut ibi habentis gladii p; for-  
matarunt ibi cuncte culte vos: et pabi-  
lis gladio facie te petat. Et nō audiue-

# Begum.

et faine consumptum solum. Et rursum uer  
as. Hoc dicit dñs. Ex quo uirauit in  
uide nunc magnum qd' dñs vnu uita qd'  
luit in terra egypti gladio et faine pab.  
donec penitus coluimus. Et uisus  
erat plus adiuuus metropolitae et lapi  
tumus cu lapidibus: qd' ab aliis  
erat lo uero latrato. Egyptum uoc ho  
norauent, gypnum lepidutus cu uic  
uumulus regi: uincens binauox qd' pab  
uit in egypto. Idec cuu sua fugauer  
int alijus et deuinas aqua: qd' grecos  
et rodulos vocant: quibus prius egypt  
uictabatur. Eruditur etiam qd' adiuvante  
pulvere cuiuslibet loti aspergi pellitur la  
nus: et fugantur obvioduli. De codem  
est egyptianus. Audimur a uiris se  
nioribus qd' ex struxi autogoni et pro  
longata scipe descendunt qd' alexandri  
uacuo uenient ad lepidutum pabat  
et coguolens locu multitudinu miltu  
lo: in alexandria et lepidum glorio  
se: et tenue a terra illa primu sic co  
nditili et aspergi penitus. Hanc et uic  
aliumqdu prius introduxerat ille sa  
pants qd' uite maribus alijus  
fugabatur sed ab porrione eos pecc  
erat. Qd' ab argio pelopon  
adseretur: argoues uoiauio. Hic  
et iherapras qd' regibus egypti lig  
atio qd' eorum uola euocari oportet cu  
lgo part. Hoc et sacerdotes coni in  
scero triplu loco: uimagnare vngis et  
pallam suam atorabat. Dñ uero  
polomus rex interrogato eos qd' hoc  
faciat vnde: dixerunt patrem tradici  
onis eo: est multus qd' a loco p  
hara acce  
penit uiuores: et ac  
tum in rubis tua fore ueram. Hoc  
et ihuayus qd' impiu exortandis pre  
molas accipit testamencu in his que

100  
et ex quo tulus et copibus suis ea ab  
sorbo fuit in pericula pericula vero dico de  
signis de nouis impelleri et triuim ab li  
gillu in similitudine soliturnaque ser  
to curatur et quia tu nomine nubes o  
pumam in cœlum eis ut erit ac loca  
lis recognoscatur nec quia nomine legit  
usq; in hume die eo usq; in fine et pri  
mum figurat illarum ille sepe nubes ut  
ignis ut nocturno ipse et qd gloria mag  
nus lege nocturno ipse et qd gloria magna  
in hunc terram duo mōdes in qd  
interventus moyses et aaron. Duxerit ihes  
uus plenaria dñs et hunc mellis ad  
celos in ratiōnē in diuinū dñm: et e  
st ligna plenaria eius qd vnde gra  
tias adoratur lignum. Duxerit qd hac  
antīna uero pater aaron pater potius et  
tabernacula que in ea sunt vultus aperte sa  
cerdotum nulli qd pugnari nisi dñs re  
moyles: et in qd resplendit et resplen  
dit auctor: et exire te para et ponere  
in mōde hunc et qd lā congregabitur  
ad ea regnū dñi sustinenter: et ad  
aliam qd eos quoniam sibi uite fugi  
entis. **De captiuitate iudearum uide**

**L**ecchyd.

in quo p[ro]sequentes alius ordinemur, In  
pro liber ex abydus p[ro]pere ::

**E**cclxvij. ap. xii. eterna gla-  
re fuit: filius viri de gen-  
tium duxit eum in cœlo oraculo  
et misericordia eius: et duxit eum  
in terris pacis. **H**ic habitabat uir sicut  
uim chobari: fuit etiam in macilento et  
nō sed solus Christus ipius: sed ad octavo  
decimo anno iohannes quā lucem eis dedit  
nominius in capitulo: in quo anno nūlū  
nomis in quod māle in quā die nūlū  
corolus eis p̄p̄are excepit ad cōceptu-  
os: p̄p̄ r̄as dñi. **L**ectio in epistola  
ad Romānum: ȳ legimus quā annos duramā  
captiuitate: et elevante p̄ q̄m plonga-  
done. **P**rotra numeratio adūlū dō-  
cēt fraudulari eos cæsara. **D**icitur tū  
q̄ os iustiūte remunimur: ȳ iustiū primi-  
os. **E**is vero q̄ se traxerū senio tuo  
uirginitatem: dona pollutavat. **S**ic  
autem i cōtraria cos r̄elapla erat: flore-  
bat autem q̄ remunimur: et q̄ uigiles em-  
p̄ebant p̄mbeant. **C**ārū q̄ ut eos q̄ di-  
cunt: q̄ dū lauantur milite relli: dois  
dibus habuuntur: et q̄ vix cessau-  
erunt: pīcam gladio fratre et pelle.  
**N**on hoc p̄p̄abat excepit euāsiōne  
urbis: et caplū inuidū lūmīne et  
os q̄ remunimur in urbe fane pīcam  
pīce: et ex urbe gladio: eos autem qui  
vix trahēbant: granū passus le-  
uuntur: ipsos autem in pac: et q̄ libet  
scrutinio mālūros. **D**icitur autem auctor  
tātē p̄b̄ero et dñs: postmodū et q̄lā  
missiones sumitūdine dñs: hois: leonis  
victori: et aquile: nō solū ad pīfigū  
utru et euāglīstas: sed ut oītērū tēn-  
tū: dūm et rōmū cōstituit ȳ q̄d  
mora oīm intelligens cōstatū. **H**o-

boum pro statore dñi nro; et dicas ad eos. **S**ic concurrit filii isti pani sibi pollium: ut gaudemus ad qd cuncta ems. **D**ixi qd mñ dñs ad cū: sume ubi gladium tuum pilos: et duxo illū p caputrum tuū et duxo tuū et tecum p gladio cōbrenz igni in medio cor: et tecum ptem p gladio gladio in amnitu: et tecum p gladio in vñm. **N**ec cū dñs ad mñm. **C**ertia pñ tuū famo monor et pte in medio tuū. **C**ertia pñ tuū gladio cōbrenz in cūm: tñm vñ pñ in oñm vñm dñsgam.

**E**t cū ad aut in anno hacten i sero melle: in qm̄ die mñtis lauram sp̄s p̄giam in celo et cœta et adducta cum in vñlita in vñlione tuū: et vñlita in vñlone pote ab aquiloni p dñli vñla. **E**t ingressu vi de vñlita vñla tonus iste depicta i amnitu y toni: et sepulchra vñlita de servitoris stabant et in eomphas lacros cū eis: et vñlitas p̄dor et vñlita vñlita in mñtua luna: et vapor nebula et thure cōlanguet. **E**t ingressus p oñli in pote ad aquiloni vñde mñtice plangentes clamur mortui: est apud mñtum et laudantes redimunt: et vñde in vñlubilis et altare ingemignans vñlos hñc vñla ad campū et ad mñtum ad om̄i lõis: qd mñt vñl moritum. **C**ū eñ lacrimas est ad omentum vñl ad lñm lñry: qd vñl vñlum ostendit vñlum: nos aut vñl vñlum qd vñlum vñlum oramus. **E**t dñs dñs ad cū. **D**ivulsi fñi hñs que faciunt mñtum lare est hoc: **E**t facit qd i fumur: nec patet oñlis mñtus. **E**t ecce vñl ser vñlchm̄r pñtus vñl se hñm̄s: in mñtibus cor: et erat vñl in medio cor vñlum in mñtis: et

annumentum capitulo ad cunes aue. **E**dgarad cū dñs. **C**ilic p media cunigro et signa thalys frons exqz sg: vñlum genitum et dolorum te angori nacionibz qd isti facio. **E**t dñs dñs se vñs. **C**ilic p cunum loquens et ñ: et pñ cunis oñm lug qd nō videris thau. **N**em̄ parco dñlius vñ: a lñm ario vero impunit. **L**ug vñlum de maij pñ. **H**ec hec hec dñe dñs: ego ne dñpito om̄is cñliqas isti. **E**d dñs dñs ad cū qd indutus caro lñm. **I**mple manu tñm pñm: et cñlum lug cunum. **E**t hoc facit cõbullicca. **S**pñs aut leuant cõchyle: cõc dñs cū in thalda: et locum et cñlum gratiõne hñqz oñterat a dñs

**D**icitur hoc ex cõchyle in conspiçion p dñm: regi cñpñ cñpñre vñlum vñlum: qd vñlum qd ad alii loci. **O**cto aut gladio pote et pñm pñndas exporante cū in humido leui quis vñlata facie nichil vñlatur. **E**t dñe dñs ad cū do mñtis. **E**t tu facit. **C**ruñdide. **D**u pñt qd est in cñlum om̄is illud: et signum om̄is humis pñcet pñdior et educuntur in caligine noctis et gredirentur caper in lagena adducti in bavylion: et cū nō videtur lugis moritum: qd lñm pñtis p lagena sic letibz suis caput in cñpñ solitudinis inveniuntur. **P**ostra lõm̄ est ad tonum isti in augurante dñs. **H**ec dñs dñs. **A**quila gñdis magnum et alatum: longi mñbroz dñs.

**C**iplina plumbis et vñlum: hic ab ushugodrasor vñl ad hybñm: et ad campū et tñt mñtilla tñt: vñla dñs: et cñlum

in dicens. **V**astam et amara-  
**I**n predictum cu[m] uelha excepit sicut  
et coniunctio fuisse. **E**t audiretis  
illuminatio quod uita uiris et tristia  
et ap[er]tu[re] laetitia uocem suam et dum  
nō relinqueret. **E**t exaltauit lepro-  
**S**ic. **H**ec dicit dominus. **C**u[m] sciamus fu-  
ero in uobis colla vos te genitrix  
et adducere nos in terram vix; et emi-  
tam super vos aquam inuidam et mala-  
dum ab omnibus iniquitatis nis.  
**E**t ea et h[ab]et super priuata manus duxit  
et in sp[iritu] in campo q[uo]d plan-  
erat o[mn]ibus sanctis uocemque. **C**ui  
ta uita dicitur q[uo]d campus iste fuit  
telerto ubi tot uitiosi post aloram  
nam uirili intercessione in q[uo]d ea de-  
to q[uo]d regnare aens postea errauit  
ubi omnes perstrati sunt lopuli. Et  
aut ad eum duxit sibi p[ro]p[ter]as ne  
uincat olla ista. **E**t dixit. Domine tu  
in nos. **E**t dixit. **D**ie ad ea. Olla e-  
sta haec dicit dominus. **E**t rabo super  
vos uenios et sumite facias carnes  
et supercedenda autem et rabo uobis  
spiritus et uincens. **E**t adueni coloquar-  
te suis et bonis et comodo et acce-  
lerant olla ad olla. **E**t uincit q[uo]d ad inca-  
ram suam. Et ecce sup ea uenit et car-  
nes et quis et qui uicidit uerbant. **E**t  
dixit dominus ad ipsam. **C**lama ad sp[iritu]m  
tuum et dico. **H**ec dicit dominus. **I**n qua  
et uenit ueni h[ab]es. et infusile lu-  
p[us] intercessio libos et remissio et  
le suu est. et uincens frumento sup  
petro uos. **E**t dixit dominus. **G**ratias gratias nimis  
vale. **E**t dixit dominus. **O**lla die uini  
uocata domus iste est. **E**t exstincto  
sp[iritu] p[ro]p[ter]am in medio illuminatio  
et locutus est ad eos que indestrane-

rat et diu in lignu duoy ex reuocatis  
a captiuitate et resuocatis corpori  
fue. Et nul' erat yd lignu unu et tis  
te lym illu' lignu' inde eo socior' eius:  
et lym alteru' lignu' serpente lignu' qm  
vix et socior' eius et qd tunc natus dicitur  
ut regnum ephyraym ipse iherob oam  
q' fuis de tauru illa: et commun' ea et te  
unus ea in via mea. Et erupere ea.  
Et ab his in his. Et adiu. Et duc  
dus. Et ego oogregabo regnum mta:  
et regnum ephyraym et faciam ea in geno  
m' et regnum unu: et scimus manus tu  
uid pueris eor' etio ipsorum.

**E**ccliamus ad dominum ad extasy. Et in his vanis ad dominum gog et terram magog dicamus. Hoc dominus. Et ego super te gog principis incolag et thubal seducere te ad locum de faciem te latentes aqlos et ad ducam te super montes iste et caros tuas et omnia agmina tua. Et dicas noluisti et oculi tui bellum terra. Perire et curire vobis ad mortem quia immolo vobis super monte iste ut in concilio canis soni et langue principi regre videbas et oblius cordis rabo lepidus non iustus et in iugis igne in terra magna gog et in his quod habuerat in latus etiam. Hoc fabulante destra famili post regnum nulli amio et regnamus in terram gog et hebrae et septem annos viximus lignorum videtur ad te super nos sed te miras et colligunt ossa super amio et sepelient in valle que ob hunc portantur. In nocte quinto anno regni regni nubigodimolos puto mecum dicimus ducentis quod est anno uno postea pars illa mias et in die nona dicitur obitum duci sum

ex cathedram: et adduxerunt in eam p[ro]p[ter]a in terram  
sunt super montem atque ad eundem et discipulo  
ne curantes exemplarum: sicut quia ad terram  
sunt silenciosi autores: quod possunt multe  
et intelliguntur. Deinde discipuli posuerunt  
utritas et cibos h[ab]ebat et fuit excepit alios  
quod ad hunc quinque de scilicet utrue copiatis  
dine lib[er]a figura. Ponit exchyel in chalce  
a iure concupiscentia: iudicium legis talis  
genuorum: et impie estima de tribus duci-  
tis gradis: et in deum committit impia legis  
placitudo cultorum: et facit ut dicat quod  
phantus cor[poris] eos perdigunt magistrum: et  
filiis eorum et uulnera peccata a serpentibus  
piercerunt: et probat quod tunc illud magis  
pertinet ad proximam in modis regni bus  
comunitatem: propter quod encratit in cir-  
districione cui est percutiendum lacrimas: quis  
et cerebrum tunc et sepulturam tunc in  
agro manuibus: in sepolchris sanis et ar-  
poscunt in sepulchra. Duplex. In cuius libri  
indumenta abraham in eorum sepolchris  
laxe corporis. Duplex autem natus: et q[ui]  
tunc in libro et amictu a supradictis terre-  
luminis et a vite una: venit et alia y-  
te in petra suspirans super h[ab]em. Ide  
propterea post deum lignum in flumino mo-  
baro: ut quae rebus: sustinatur tunc sue  
relaxationes: nec licet regalis regalis ad  
intervenit quoniam immaturus. Ad eum quoniam conuen-  
tare pluvia multitudine capiuntur ad  
flumini eboscere: et chalce revolutione et  
nuntiatur super eos. Ipse vero patens  
fusus latens aq[ua]s fluminis: sicut agis am-  
bitus cui est multitudine: ad alteram ripa-  
le recipit et eo quod hoc est plumbum  
tunc eos sequi: ibi uenit tunc: et eo quod cum  
subito latrari pilorum copia post preli-  
um ad ultimum. H[ab]e[re]t quas multas  
multitudines uolum subsumit. **[incipit**  
**liberu[m] dauidis prophete. . .]**

**D**auid.

**D**rophetae orationis in  
chalcite mappam qd sedm  
ioscpn et cypriptam  
te semine regno nate hunc  
sedm lepmaginta vco  
retribu leui: qd in misso fabule vatis i  
in ponit. Hq quia eis sanctos noic  
magynd hunc abo. touna regno ba  
bylonis natus eis in bethorot lugi  
re: et fuit acto calius. qd a tribulat  
hunc spato putatur. Lurum ei cibulam  
recomum ad punctionem pauli et casto  
thi: ei magna difficultas. Apud  
eis eis chalmo sermone. sed hebre  
os intro: nec legebatur ab etia loz  
lepmaginta. qd isti a venient dico  
runt eis edio: qd sedm theodotez  
qd apud hebreos nec susiamo zt hysto  
rauim n' ymmi tui pueru nec belis  
diuonis qd fabula: te quo glauis or  
dinemur. hoc premuntur qd am. pyn  
n' longe an captiuitate duarum tribu  
re ea pycetancur ut ploras et ole  
am et iumente: et dñ fuit ut mere  
rias et exchyel: ali iera. eis ut tam  
et et abacus. ali post eis ut aggras  
sumul et rapturas.

**E**tiam est en nabugodono sol  
dixit in babylonie novuo  
egyptos inter: et ista res  
regio pulchros micos et fortiores q  
stare possent in palacio regis: ut etio  
ioscpn calceauit: qd mā eius gen  
es vallante fratre dimicauit. Et madi  
do eos polum cumuhoz et ferreos e  
tundit ex pumacalit' hūs: pylem chalce  
is. Et arthate lingua eadē quo ex  
ia pycna hanc: et ultra eos militari  
cibus de uela sua. fuerunt autē micos  
qmor optimi de fatis iuri. Danyel  
anaupas. mylad et azayas. Et in

tauris rex eis nomina: et dicti sūe valma  
lar hydrae mylæ et avrenaga. Salma  
lar eis eis nomine regi gnis qd volv  
mylæ: et dico cypriptam: et qd in cogn  
re eis atropionis. Ius qd uo glosus  
cumuchoz spalem polim paurox ma  
lafur. Hū polulatione contumaciam  
genitium. Et en grauiss cogito eis male  
sat etre eis abis regis. ne virtus eis et  
ge etre eis culores: ducant ad eis. Comp  
nos obsecro diebus tecum et eis nobis legiu  
na et aqua: et post haec omnia patet vult  
nōs. et aliquoz qd velutur ibo rego:  
et hanc uita su facias nobilis. Pomo  
matelar tollebas cibaria. Et in eis cor et  
tabat as legumia. Per hoc ait cor  
tanebumpit. nō habens p multitudine  
ab o: nec colulse p vacancie et corps et  
rū laboribus apertos: et subito fa sic  
endit. qd tecum as dñs latam et diaph  
nū et pampu tenui et tenui et tenui et  
nū et compuny. Et exadi tribus en  
nis statim sit in confitū uabugratu  
sor: et te oibus que salutans est et ab  
eis iurauit in eis templū: hui uictos mi  
los et magos: qd eis in regno e. Et  
fuit tenui et uobis in chalcite. tam  
vlog ad tariu et orum. Et tecum  
pma tenui per copa: et subito:  
sequitur autē nouit ut tecum que uolu  
nos tenui et diauoi: et qd in eis audi  
ope videtur us' uita ab eo explantur.

**D**ixit in anno se Prima vi  
mido regni sic tenui.  
sui vides nabugodono sol: sop  
nū et totatu et hūs ei: et ex quo  
ab eo compuny. Et ex intelligendu: lab  
dus regni ab origine: sed a cibum  
dine. Et cibum autē eo eis regni dñe  
post hūs uabugratis hui naibibus qd  
as isti edunt et egypto. Comidit et

go rex coniatores chalceoz. Et dico ad  
eos. Unde compauit sed ignoror quod vocari.  
Quidam hyena et cibum sumpsit et li-  
berum habeat et non obstat ut usq; ad  
miseri quia mori in luctu et vacantelet.  
Dicat rex compauit leonis suis: et tam  
necens eis idem cursum? Et nunc rex. Dile-  
tum sumpsit et cibum eius idem cursum in:  
pomis nos et domum et publicabimur.  
Et dicitur. Non est hoc sump tuus q; tam  
ne m; possit ipsorum: regnum dnis q; co-  
ulatio n; ab eis et deus. Tunc proponit  
in una magna: ut ita faciamur deo sapien-  
tiae babylone: et regno eius et regno  
suum ut perire. Tunc cum accipiter  
durus: igrasius regnare reges: non daret  
et regnum ad solititudinem et ruram nocte rur-  
ut dico iosephus. Et igerulus tamquam  
et sonis suis oratione deum in domo sua  
et ymbore noctis et uerberat et a multis  
et bidentibus deus ingressus est ad re-  
ges. Et auctor. Potest ne iisque loqui  
unum magnum induit: et intermissione et?  
Et ratio. Non pro nomine sed est tensio  
in celo et uelut in militaria: quod indicant  
ubi que omnia facta sunt illius qui  
bus. Visiones capitum: et et cordis cui  
predum. In corde eum est sapientia: sed  
cunctorum: et in capite scientia prima.  
Tunc cogitabas in strati tuo quod posset  
michi tenere per ipsam: et ostendit tui  
tus regnatum. Dicibus enim et sta-  
tiuam grandem: et terram: et caput:  
collum: et crux: et auro: petrus et brachia  
et angustia: nemus: et memoria et et: et  
et auro ferre: pedum: queritur per terram: et  
et facilius. Et nobilis est lapidis deinde  
et sine enchytra et per pullo statu in pedi-  
bus et continuo et: et retineta et in fami-  
lam: que caput: vento: et non est in omnius  
longiuscaus. Lapidis et simus est modo mag-

nius: et multiplicatus numerus terra. Num-  
audi et incipit narratione eius. Tunc et aperte  
aurem: et dnis q; habuit et tibi. Et postea  
conligeret regnum aliud numerus et quod sit  
ligandum et id regno uectez et plena tam  
per duo brachia: et que tractum et regnum  
et regnum terrae: et aliud et tunc qd  
ipsa uniuersitate terrae: qd intelligendum  
et regno genitor: qd vocatus fuit et  
ut pater eloquens genitor: ut pater fama  
alaudini: et quia regnum circulum fecer-  
unt: qd hinc secundum dominum dianum: sic uide  
confer oia hec: qd intelligendum est et ipso  
vocatur. Porro qd uidetur pro pecunia  
telicam: pro ferme: hinc secundum multum no-  
ste teste: sic multo in ea uiles discordie: et  
pro locubus: pars altera continet. Tunc  
sulcatur dies regnum celo: qd committitur  
vniuersa regna oce: et solario letum. Quo-  
d uocatur dico iosephus. Significatio tota  
reliqui regi de lapide qd in eo placuit in-  
dicare. Hor autem eternum: hecna ad  
regnum suum qd expectant. Tunc rex tradit  
in fratre sua: et armis: tam de ducis.  
Pero dicas ut res tuorum sit: et redire tam  
et principatu: et regno: et primitias babypo-  
nus: et regnum amatos sapientes. Omnia  
et ait duxit a regre: ut res sochis  
principium: hanc lugine: priuicias: ipse uero  
presceler in babylone: et staret in for-  
ibus regis. **Iustus iustus duxit quis.**

**S**equitur scilicet distinctione que ab  
et uolo duxit: que ob hunc  
et uolo duxit: qd videtur in et  
in somniorum qd summa: suo da. Homo  
scitur ab uolo dono: sciam: aurum: in  
alaudinum: cubitorum: longiorum: in latum  
dunc: et latiorum: et tam in tempore du-  
ram: summa: et: et multa. ut qd gigan-  
tis et diuina: et ueritatem: et regnum di-  
cere in campo probolou: qd integratur.

conclūsi. *C*iccia nāq̄ statua curmle  
pūro et rūmp̄. *E*t conuocauit reūs  
pūripos regiōnū ad redicitionē sta-  
tue; et clamabat p̄eo valerius. *In* vo-  
ce q̄ audirent sonū multūr abor-  
statuam. *O*nō altraueno eate hora  
mūntare in fūmāt ignis artus.  
*E*t altraueno reūs p̄eo sonos dūp̄ia.  
Iude est q̄ nō fūmū ordines aut orde  
xp̄istole virtutēr: tūs q̄ rūbus pūcīs  
ecclās nō dūar flāctāt̄ ḡma. *E*c-  
clās lūm̄ ad r̄gē. *E*t fūmūlā et for-  
nax s̄ympūlōlō: et mīla fūr vñcti-  
ū vñctibū in mediu foras. *V*icos  
aut illos q̄ imūlāt̄ os iūfēt̄ flāma  
ignis. *C*ne lagūm̄ dūar se iūcōm̄?  
nō legile in h̄cōrō: sed q̄: in rōm̄ nō  
dūplā tūre vñcti: et lāguo q̄ā nōpo-  
lūt̄ et lūvūr̄ ut ap̄iū ip̄os p̄t̄ vo-  
lūm̄s dūfēt̄ vñctibū. *P*omo for-  
nax fūmūlā et māllcōlō: et lā-  
mentis et p̄ie coñspā: et rāp̄ta: qđ  
scđm̄ salutāt̄ hystorāt̄ qđt̄ gām̄s  
fōminis et ap̄id plās: lōdūn̄ alios of-  
fa sunt olūm̄i anctāt̄ nō amūrē:  
fōm̄ plūm̄ in tā bābylonis fūne i  
modū vñctibū. *E*t rāp̄ta flāma et in-  
cendie qđ exp̄at utē fūmāt̄ et chal-  
te: et cūlā et lūfūmāt̄ cubib⁹ que  
dragūmānōr̄: qđ geomētrā t̄pula:  
p̄enūlō: et. *A*ngelus aut redicione q̄  
nō in fūmāt̄ et emūlāt̄ flāma: et in  
dūre qđ nōm̄ rōb̄: et lēt̄ m̄lūgām̄  
ros. *L*ine amāyās orām̄ vñcti: *U*lt̄  
et dūr. *P*aramūlā tūr̄: et redicidit qđ  
in man̄ hōst̄: sed in nāq̄ comūs: et  
ip̄u m̄lūlāt̄ fūlūpūlā tār̄: et lūm̄  
in vñctibū pñgūm̄: he fūr lāct̄  
hām̄ nōm̄ hōd̄ in cōfūm̄ nō ut n̄  
plāct̄. *L*ine all̄ t̄s qđ uno ore  
hōm̄m̄t̄ dōm̄t̄. *R*ūm̄m̄t̄ et